Вопросы Агентства Республики Казахстан по статистике

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 ноября 2008 года №
1063. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 24
сентября 2014 года № 1011
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 24.09.2014 №

 (порядок введения в действие см. ).1011 п. 8
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Переименовать государственные учреждения - территориальные органы
Агентства Республики Казахстан по статистике согласно приложению к
н а с т о я щ е м у  п о с т а н о в л е н и ю .
      2. Внести в Правительства Республики Казахстан от 31 постановление
декабря 2004 года № 1460 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по
статистике" (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 51, ст. 683) следующее
и з м е н е н и е :
      в государственных учреждений Агентства Республики Казахстан по перечне
статистике, утвержденном указанным постановлением, слово "Управление"
з а м е н и т ь  с л о в о м  " Д е п а р т а м е н т " .
      3. Агентству Республики Казахстан по статистике принять иные меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  П р а в и т е л ь с т в а
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
от 14 ноября 2008 года № 1063

Перечень переименовываемых
государственных учреждений - территориальных органов
Агентства Республики Казахстан по статистике

      1. Управление статистики Акмолинской области в Департамент статистики
А к м о л и н с к о й  о б л а с т и .
      2. Управление статистики Актюбинской области в Департамент статистики

А к т ю б и н с к о й  о б л а с т и .
      3. Управление статистики Алматинской области в Департамент статистики
А л м а т и н с к о й  о б л а с т и .
      4. Управление статистики Атырауской области в Департамент статистики
А т ы р а у с к о й  о б л а с т и .
      5. Управление статистики Восточно-Казахстанской области в Департамент
статистики Восточно-Казахстанской области.
      6. Управление статистики Жамбылской области в Департамент статистики
Ж а м б ы л с к о й  о б л а с т и .
      7. Управление статистики Западно-Казахстанской области в Департамент
статистики Западно-Казахстанской области.
      8. Управление статистики Карагандинской области в Департамент статистики
К а р а г а н д и н с к о й  о б л а с т и .
      9. Управление статистики Кызылординской области в Департамент
статистики  Кызылординской  области .
      10. Управление статистики Костанайской области в Департамент статистики
К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и .
      11. Управление статистики Мангистауской области в Департамент
с т а т и с т и к и  М а н г и с т а у с к о й  о б л а с т и .
      12. Управление статистики Павлодарской области в Департамент статистики
П а в л о д а р с к о й  о б л а с т и .
      13. Управление статистики Северо-Казахстанской области в Департамент
статистики Северо-Казахстанской области.
      14. Управление статистики Южно-Казахстанской области в Департамент
статистики Южно-Казахстанской области.
      15. Управление статистики города Астаны в Департамент статистики города
А с т а н ы .
      16. Управление статистики города Алматы в Департамент статистики города
Алматы.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан